

Değerli velilerimiz,  
Beklediğimiz gün gelip çattı. Çocuklarımız bütün bir yıl boyunca emek verdi çabaladı. Şimdi de o çabalarını ve emeklerinin karşılığını alma zamanı. Bu sebeple sınav günleriyle ilgili size bazı hatırlatmalarda bulunmak istiyoruz.

1. Sınav günü en önemli olan ve kesinlikle unutulmaması gereken evrak öğrencilerimizin **geçerli kimlik ve sınav giriş belgeleridir**. Lütfen sabah evden çıkarken öğrencimizin bu evrakları alıp almadığını kontrol edin.



YKS'ye girecek öğrencilerin ihtiyaç duyabilecekleri belgeleri alabilmesi amacıyla, nüfus müdürlükleri 8-9 Haziran'da açık bulundurulacak.

2. öğrencilerimizin sınav giriş belgelerindeki **ÖNEMLİ UYARILARI OKUMALARI** ve buna uygun olarak sınav binalarına gelmeleri gerekmektedir. Öğrencilerimizin kurallara uygun olarak sınav binalarına gelmeleri için gerekli desteği sağlayın.

3. Sınav binalarına çanta, cep telefonu, saat, kablosuz iletişim sağlayan cihazlar ve kulaklık, kolye, küpe, bilezik, yüzük, broş ve benzeri eşyalar ile her türlü elektronik ve/veya mekanik

cihazlar (Kullanımı doktor raporu ile belirlenen hasta veya engellilere ait cihazlar hariç) ile girmeleri yasaktır. Şeffaf pet şişede su getirmeleri yeterlidir.

4.Sınav gününden önceki akşam sınav günü metabolizmalarının tepki vermesine sebep olacak yağlı, ağır ve çok soğuk yiyeceklerden uzak durulmalıdır. Daha önce yenmemiş hiç bir yiyecek sınav sabahı yenmemelidir. Dengeli bir kahvaltı yapılmalıdır.

5.Sınavdan önceki gece çocuklarımızda uykuya dalma problemleri yaşanabilir uyumadan önce ılık bir duş almaları ve kasma gevşeme egzersizleri yapmaları rahatlamalarına yardımcı olacaktır.

6. Sınav günü giyilecek kıyafetlerin rahat ve konforlu olmasına dikkat edilmelidir.

7.Kimlik kontrolleri ve salona yerleştirme işlemlerinin zamanında yapılabilmesi için adaylar sınavın başlamasından 1 saat önce sınava girecekleri binanın kapısında hazır bulunmalıdır.

8.Bulduğunuz yer ile sınav binası arasındaki mesafe ve yolların yoğun olmasını da hesaba katarak yola çıkmanız tedbir açısından önemlidir.

Test Adı	Tarih	Saat	Süre	Çıkabilecek Süreler
TYT	8 Haziran 2024 Cumartesi	10.15	165 Dakika	12.15-12.45
AYT	9 Haziran 2024 Pazar	10.15	180 Dakika	12.30-13.00
YDT	9 Haziran 2024 Pazar	15.45	120 Dakika	17.15-17.30

Sınav sabahı öğrencilerimiz 09.00'da sınav binalarına alınmaya başlanacaktır. Öğrenci 10.00'dan önce sınav binasına giriş yapmalıdır. 10.01'de sınav bina kapıları kapanacaktır. Çocuklarımız sınavdan çıktıklarında onlara sınavın nasıl geçtiğini değil! Onların nasıl olduklarını soralım.

TYT ve AYT/YDT sınavları arasındaki zaman dilimlerinde TYT sınavı değerlendirmesi yapmayalım. Aradaki bu konuşma ve yorumlar çocuğunuzun moralini ve motivasyonunu düşürebilir. Geçmiş için bir şey yapılamaz fakat gelecek düzeltilebilir. Bu yüzden çocuklarımızın TYT bölümüne takılı kalmamalarına AYT/YDT bölümüne odaklanmalarına destek olalım. Sınav sürecinde onları sözsüz ve sözlü iletişim kanalları ile destekleyelim. "Sonuç ne olursa olsun sen bizim evladımızsın. Seni seviyoruz ve hep seveceğiz." şeklinde açıklamalar yaparak rahatlatalım.

Son olarak sınavın bir ölüm-kalım meselesi olmadığını, yararlanılması gereken bir fırsat olduğunu, hayatlarında bir sürü sınavların olacağını fakat önemli olan şeyin emek vermek olduğunu söylemeyi ve sınav sonucu ne çıkarsa çıksın onları çok sevdiğinizi hatırlatmayı unutmayın.



ÇAĞLAK ANADOLU LİSESİ  
AİLESİ OLARAK ÖĞRENCİLERİMİZE  
BAŞARILAR DİLERİZ.

Okul Rehberlik Servisi